
Arbetsbeskrivning för LA Takvård AB

Vi på LA takvård gör alltid ett hembesök först då vi tittar på takets skick, mäter hur stort det är 
och gör en bedömning av vilken behandling som behöver göras för att få ett bra resultat. Det är 
också ett bra tillfälle att berätta om vår arbetsmetod och du/ni som kund får svar på eventuella 
funderingar. Vi önskar alltid att kunden är hemma för att få en personlig kontakt, men har du/ni 
inte möjlighet att närvara hör vi av oss via telefon och lämnar offerten antingen i din brevlåda eller 
så kan all kontakt ske via mail.

Finns det påväxt på taket i form av mossa börjar vi med en s.k. ”förbehandling”. Det innebär att vi 
mekaniskt avlägsnar mossan med hjälp av olika skrapverktyg i den utsträckning som behövs (ca 
80–90 % beroende på förutsättningar) för att kunna säkerställa att vår kembehandling ska verka 
på bästa sätt.

Efter avslutad förbehandling blåser vi ner mossa, löv, barr och annat skräp från taket samt töm-
mer hängrännorna med hjälp av lövblås. Mossan som hamnar på marken städar vi upp och tar 
med oss. Vi har vid det här laget sett över ditt tak noggrant och byter ut eventuellt trasiga takpan-
nor om du/ni som kund har några i reserv.

Nu är det dags för vår kembehandling som avdödar all påväxt på taket. Vi har med oss det färdig-
blandade medlet i tankar i bilen och behandlar taket med lågt tryck. Vi går noga över hela taket 
för att all påväxt ska suga i sig medlet. Med tiden kommer påväxten släppa från taket och föras 
bort med hjälp av väder och vind. Då det växer olika sorters påväxt på taken kommer det ta olika 
lång tid för all påväxt att lossna och försvinna. Bästa resultat kommer ni se efter ca 2 år.

Efter 4 år kontaktar vi er för att göra en kontroll av taket och erbjuda en tilläggsbehandling för att 
säkerställa att påväxten ej får fäste igen på ditt/ert tak.

Övrig info:

Ansvaret kring arbetsmiljön hos privatkund ligger hos oss och det är vårt jobb att se till att
arbetsplatsen är säker. För att säkerställa att varje tak utförs på ett säkert sätt, gör våra säljare 
alltid en riskanalys och en åtgärdsplan (en s.k arbetsmiljöplan) när de är ute och ser taket. Genom 
deras planering kan vi förebygga att olyckor händer på ett effektivt sätt. När arbetet sen ska ut-
föras gör våra takvårdare själva en analys över arbetet och har möjligheter att ändra eller avbryta 
om de upptäcker något som inte känns säkert.

Tack för att du kontaktat oss för att ta kontroll över påväxten på ditt tak!


